
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені С.Кузнеця з питання : «Про відрахування аспірантки 4-го року очної 

(денної) форми навчання за рахунок коштів державного бюджету за 

спеціальністю 051 «Економіка»  кафедри банківської справи і фінансових 

послуг  Жмурко Т.О.» 

від 15.03.2021, протокол № 3 

 

Заслухавши інформацію наукового керівника Жмурко Т.О. 4-го року 

очної (денної) форми навчання за рахунок коштів державного бюджету за 

спеціальністю 051 «Економіка» кафедри банківської справи і фінансових 

послуг  - д.е.н., проф.  Внукової Н.М.,  Вчена рада університету ухвалила:  

1. ВІДРАХУВАТИ ЖМУРКО  Тетяну Олексіївну, аспірантку 4-го року 

очної (денної) форми навчання за спеціальністю 051 «Економіка» 

кафедри банківської справи і фінансових послуг за рахунок коштів 

державного бюджету (за державним замовленням) 15.03.2021 р. за 

невиконання  індивідуального плану роботи аспіранта згідно п. 4  ч. 

1 ст. 46 Закону України «Про вищу освіту». 

2. ПРИПИНИТИ дію договору №4 «про підготовку аспіранта  очної 

(денної)  форми навчання за рахунок державного фінансування», 

укладеного 15.09.2017 р. між Жмурко Т.О. і ХНЕУ ім. С. Кузнеця, за 

невиконання індивідуального плану роботи аспіранта  15.03.2021 р. 

 


